
Реш. 5-15 от 13.04.2023 

 
 

МАЛЫШЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

«13» апреля 2023 г.                                       №   5/15 

пгт. Малышева 

 

Об утверждении Порядка работы Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии при возникновении 

чрезвычайных ситуаций 

 

 В целях обеспечения защиты жизни и здоровья членов избирательных 

комиссий, участников избирательного процесса, сохранности имущества и 

документов при возникновении чрезвычайных ситуаций Малышевская 

поселковая территориальная избирательная комиссия р е ш и л а :   

1. Утвердить Порядок работы в Малышевской поселковой 

территориальной избирательной комиссии при возникновении чрезвычайных 

ситуациях (прилагается).  

2. Данный Порядок довести до сведения граждан, выполняющих работы 

(оказывающих услуги) в Малышевской поселковой территориальной 

избирательной комиссии по договорам, в период проведения избирательных 

кампаний, ведущего специалиста информационного управления аппарата 

Избирательной комиссии Свердловской области, исполняющего 

функциональные обязанности системного администратора КСА ГАС 

«Выборы» Малышевской поселковой территориальной избирательной 

комиссии.  

3. Осуществлять противопожарные инструктажи в соответствии с 

Инструкцией о мерах пожарной безопасности администрации Малышевского 

городского округа.  

4. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Малышевской поселковой территориальной избирательной 



2 

 

Реш. № 5-15 от 13.04.2023 

комиссии К.А. Стригулину. 

 

Председатель 

Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

К.А. Стригулина 

Секретарь Малышевской поселковой 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

М.П. Макарова 

 

 

 


